Sie können auch interessiert
sein:
CLP30-200B1RL Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2024 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
CLP30-200B1RL Details PDF
CLP30-200B1RL
Hersteller-Teilenummer: CLP30-200B1RL
Hersteller / Marke: N/A
Teil der Beschreibung: THYRISTOR 30A 8SOIC
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2507 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer CLP30-200B1RL
Hersteller N/A
Beschreibung THYRISTOR 30A 8SOIC
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Thyristoren
Teilstatus 2507 pcs Stock
Spannung - Aus-Zustand -
Spannung - Kipp -
Serie CLP
Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Anzahl der Elemente 1
Befestigungsart Surface Mount
Strom - Spitzenimpuls (8 / 20μs) -
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000μs) 30A
Strom - Haltestrom (Ih) -
Kapazität -
CLP42B-101
Sumida America Components Inc.
FIXED IND 100UH 224 MOHM
SMD
CLP2EB1B724
Carlo Gavazzi
COND LEVEL 2+1 SPDT PLG
CLP42B-201
Sumida America Components Inc.
FIXED IND 200UH 260 MOHM
SMD
CLP3SETN
Apex Tool Group
LOCK PLIER SET-3 PIECE
CLP3SET
CLP42B-151
Sumida America Components Inc.
FIXED IND 150UH 240 MOHM
SMD
CLP2FA1B230
Carlo Gavazzi
COND LEVEL 2+1 MULTIPLEX
PLG
CLP2SETN
Apex Tool Group
LOCK PLIER SET-2PIECE CLP2SET
CLP42B-500
Sumida America Components Inc.
FIXED IND 50UH 186 MOHM SMD